CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

 Vitória, 27 de dezembro de 2024.

OF.PRE.MOC. Nº 414

Assunto: Moção de Aplauso

Encaminho cópia da Moção de Aplauso para o vereador Duda Brasil,, de autoria dos
(a) Vereadores (a) Aloísio Varejão, aprovada e inserida nos anais desta Câmara
Municipal.

Atenciosamente,
PRESIDÊNCIA DA CÂMARA DE VITÓRIA

PROCESSO – 11563/2024
MOÇÃO – 414/2024

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300340035003700370032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300340035003700370032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3300340035003700370032003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Presidente em 27/12/2024 15:04

Checksum: 7A3E6EF9708B305E4FE489AD3A01FC103942A6543AC2E148E164BE75FFFF978A